ПРОЕКТ
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
г.Чудово

О внесении изменений в муниципальную программу Чудовского
муниципального района «Дорожная деятельность на территории

Чудовского муниципального района на 2021-2025 годы»

Администрация  Чудовского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  муниципальную  программу  Чудовского  муниципального
района  «Дорожная  деятельность  на  территории  Чудовского  муниципального
района  на  2021-2025  годы»,  утвержденную  постановлением  Администрации
Чудовского  муниципального  района  от  03.06.2021  №  614,  (далее  –
муниципальная программа), следующие изменения:

1.1.  изложить  раздел  «Объемы  и  источники  финансирования
муниципальной программы с разбивкой по годам реализации с разбивкой по
годам  реализации»  паспорта  муниципальной  программы  в  следующей
редакции:
«Объемы и источники
финансирования
муниципальной программы с
разбивкой по годам реализации

объемы финансирования за счет всех
источников финансирования – 6847,6
тыс.руб.,
в том числе по годам реализации:
2021 год – 1534,9 тыс.руб.;
2022 год –1749,4 тыс.руб.;
2023 год – 1382,1 тыс.руб.,
2024 год – 1074,5тыс.руб.;
2025 год – 1106,7 тыс.руб.
из них:
бюджет Чудовского муниципального района:
2730,6 тыс.руб.;
2021 год – 714,9 тыс.руб.;
2022 год – 748,4 тыс.руб.;
2023 год – 398,1 тыс.руб.,
2024 год – 418,5 тыс.руб.;
2025 год – 450,7 тыс.руб.
областной бюджет: 4117,0 тыс.руб.;

2021 год – 820,0 тыс.руб.;
2022 год – 1001,0 тыс.руб.;
2023 год – 984,0 тыс.руб.;
2024 год – 656,0 тыс.руб.;
2025 год – 656,0 тыс.руб.

1.2.  изложить  строку  1.1,  1.3  Перечня  целевых  показателей
муниципальной программы Чудовского муниципального района в следующей
редакции:

1.1 Протяженность отре-
монтированных
автомобильных дорог
общего пользования
местного значения
Чудовского
муниципального
района

км/кв.м - 1/
4000

0,465/
1627,

5

1219/
4266,

5

0,318/
1272

0,648/
1272

1.3 Протяженность
автомобильных дорог
общего пользования
местного значения
Чудовского
муниципального
района, в отношении
которых проведены
работы по содержанию

км/ кв.м - 8,388/
33552

9,607/
38428

8,388/
33552

8,388/
33552

8,388/
33552

1.3.изложить  раздел  I.  Характеристика  текущего  состояния
соответствующей сферы социально-экономического развития муниципального
района, приоритеты и цели в указанной сфере

Абзац 1 заменить 9,829 км. на 11,048 км;
Абзац 3 заменить 8,955 км на 10,174км.
1.3.  изложить  Мероприятия  муниципальной  программы  Чудовского

муниципального  района  «Дорожная  деятельность  на  территории  Чудовского
муниципального  района  на  2021-2025  годы»  в  новой прилагаемой  редакции
(приложение).

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Проект подготовила: Л.В.Куликова

Согласовано:

2

Председатель комитета жилищно-коммунального, дорожного хозяйства,
транспорта и благоустройства Ю.А.Раскатов

Заведующая юридическим отделом О.В. Шашкова

Председатель контрольно-счетной
палаты Чудовского муниципального
района О.В. Козлова

Прокуратура Чудовского района О.Б. Гончарова

общественное обсуждение
с 17.01 2023 по 23.01.2023

Направить:  дело-  1;  сайт  -1,  отдел  благоустройства  –  1,  КСП  Чудовского
муниципального района.

3